
 

 

AAssssuurriinngg  GGrroowwtthh  aanndd  SSuucccceessss  wwiitthh  IITT
－－IITTでで、、確確かかなな成成長長とと成成功功をを－－ NNNeeewwwsss   RRReeellleeeaaassseee   

 
 
 

2015 年 11 月 16 日 
 
 

東京本社の浦和ソリューションセンターへの集約のお知らせ 

 

このたび弊社は、営業体制の強化および業務効率化を目的として、下記のとおり東京本社を浦和ソ

リューションセンターへ集約いたしましたのでお知らせいたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも皆様の信頼に応えられるよう業務に邁進し

ていく所存でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．所在地（浦和ソリューションセンター） 

〒336-0027 埼玉県さいたま市南区沼影 1-13-1 ナリア・テラス３階 

２．電話番号・ＦＡＸ番号 

電話番号：048-839-5611 ＦＡＸ番号：048-877-3500 

３．移転日 

平成 27 年 11 月 16 日 

４．アクセス 

JR（埼京線、武蔵野線）武蔵浦和駅西口 徒歩２分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


